

**E-AUCTION CUM SALE NOTICE OF VEHICLE** Bank of Baroda, Regional Office, Dhamtari is conducting e-auction cum-sale of its Vehicles by holding e-auction on "AS IS WHERE IS, WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS". The details of vehicles as given below: The auction will be online e-auction through website <https://baanknet.com> on **18.03.2026 between 02:00 PM to 6:00 PM.**

| Sr. No. | Office Name & Mob. No.                | Name of Owner                                                               | Details of Vehicle / Reg. No.                                                | Year of Purchase |          | 1. Reserve Price<br>2. EMD           |
|---------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|--------------------------------------|
| 1       | Regional Office- Dhamtari, 7974449275 | Bank of Baroda, 1st Floor, Sonkar Plaza, Rudri Road, Dist.- Dhamtari (C.G.) | MARUTI SUZUKI, DZIRE VXI CAR (CG-04/NM-7853)<br>Chasis No. MBHCZFB3SMJ152839 | 2021             | Bank Car | 1. Rs. 3.15 Lakh<br>2. Rs. 0.31 Lakh |
| 2       | Regional Office- Dhamtari, 7974449275 | Bank of Baroda, 1st Floor, Sonkar Plaza, Rudri Road, Dist.- Dhamtari (C.G.) | MAHIND SCORPIO EX BS3 CAR (CG-04/KS-4454)<br>Chasis No. MA1TA2GMKMD2F21519   | 2013             | Bank Car | 1. Rs. 1.80 Lakh<br>2. Rs. 0.18 Lakh |

The Last Date for submission of EMD shall be on **17.03.2026**. The interested bidders may inspect the asset at site between 1:00 p.m. and 4:00 p.m. on **16.03.2026**. Bid increment amount will be **Rs. 5000.00 (Rupees Five Thousands Only)**. All further details terms & conditions of sale can be accessed from our website of e-auction agency <https://baanknet.com>.

**Date: 11.03.2026, Place: Dhamtari**

**Authorized Officer, Bank of Baroda**

**वाहन की ई-नीलामी सह बिक्री सूचना** बैंक ऑफ बड़ौदा, क्षेत्रीय कार्यालय, धमतरी अपने वाहनों की ई-नीलामी सह-बिक्री का आयोजन "जो है जहाँ है, जैसा है" और बिना संसाधन के आधार पर ई-नीलामी आयोजित कर रहा है, वाहनों का विवरण नीचे दिया गया है। नीलामी बैंक ऑफ बड़ौदा की वेबसाइट <https://baanknet.com> के माध्यम से दिनांक **18.03.2026** को दोपहर **02:00 बजे** से अपराह्न **6:00 बजे** के बीच ऑनलाइन ई-नीलामी के रूप में होगी।

| क्र. | कार्यालय का नाम / फोन                 | मालिक का नाम                                                           | वाहन का विवरण                                                                              | खरीदी का वर्ष |          | 1. आश्रित मूल्य<br>2. बयाना राशि   |
|------|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------|------------------------------------|
| 1    | क्षेत्रीय कार्यालय- धमतरी, 7974449275 | बैंक ऑफ बड़ौदा, प्रथम तल, सोनकर प्लाजा, रुद्री रोड, जिला- धमतरी (छ.ग.) | मारुति सुजुकी, डिजायर वीएक्सआई कार (सीजी-04/एनएम-7853)<br>चेसिस नंबर- MBHCZFB3SMJ152839    | 2021          | बैंक कार | 1. रु. 3.15 लाख<br>2. रु. 0.31 लाख |
| 2    | क्षेत्रीय कार्यालय- धमतरी, 7974449275 | बैंक ऑफ बड़ौदा, प्रथम तल, सोनकर प्लाजा, रुद्री रोड, जिला- धमतरी (छ.ग.) | महिंद्रा स्कोर्पियो ईएक्स बीएस 3 कार (सीजी-04/केएस-4454)<br>चेसिस नंबर- MA1TA2GMKMD2F21519 | 2013          | बैंक कार | 1. रु. 1.80 लाख<br>2. रु. 0.18 लाख |

बयाना राशि जमा करने की अंतिम तारीख **17.03.2026** है। इच्छुक बोलीदाता संपत्ति का निरीक्षण दिनांक **16.03.2026** को दोपहर 01:00 बजे से लेकर अपराह्न 04:00 बजे के बीच कर सकते हैं। बोली लगाने वाले व्यक्ति बोली के समय अपने प्रस्ताव को **रु. 5000/- (रुपये पांच हजार मात्र)** के गुणज में उन्नत कर सकते हैं। बिक्री संबंधी विस्तृत जानकारी ई-नीलामी एजेंसी की वेबसाइट <https://baanknet.com> से प्राप्त की जा सकती है।

**दिनांक: 11.03.2026, स्थान- धमतरी**

**प्राधिकृत अधिकारी, बैंक ऑफ बड़ौदा**